
 
 
 
 

COMUNE DI MANTOVA 
AVVISO DI ESITO DI GARA ESPERITA 

 
Pg. 74069/2022 
 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Mantova – Settore Servizi 
Finanziari Tributi e Demanio – Via Roma 39 – 46100 Mantova. Tel. 0376 338228 -  
 
OGGETTO APPALTO: Affidamento del servizio di Terzo responsabile e di gestione e 
manutenzione degli impianti termici negli edifici del comune di Mantova per il periodo di 
11 mesi dal 15.09.2022 al 14.08.2023 – CIG: ZBC3745FBA 
 
PROCEDURA DI GARA: affidamento diretto, ai sensi dell’art. 1 comma 2 lett. a) del 
D.L. 76/2020, convertito con legge 120/2020, mediante Piattaforma telematica Sintel di 
Aria S.p.A.; 
 
CRITERI AGGIUDICAZIONE: offerta ribasso.  
 
DATA AGGIUDICAZIONE: Determinazione del Dirigente n. 2233 del 07.09.2022 
esecutiva il 14.09.2022 
 
VALORI DI AGGIUDICAZIONE Euro 36.560,23 Iva esclusa a cui si aggiungono Euro 
2.566,00 per oneri sicurezza ex DUVRI 
 
DURATA SERVIZIO: dal 15.09.2022 al 14.08.2023 
 
AGGIUDICATARIA: RTI tra Tea Rete Luce srl, con sede legale in Mantova, Via 
Taliercio 3 c.f. e p.i. 02399890207 e Siram spa , con sede legale in Milano, via Anna 
Maria Mozzini 12 c.f. e p.i. 08786190450 
 
RUP: dott.Nicola Rebecchi  
 
PUBBLICAZIONE ESITO SU SITO: 15.09.2022 

 
Il Dirigente  

 Dott. Nicola Rebecchi  
 
 
          

COMUNE DI MANTOVA I
"Riproduzione Cartacea di documento Firmato Digitalmente ai sensi artt 20 e 22 Dl 82/2005"

Protocollo N.0090650/2022 del 15/09/2022
'Class.' 6.5 «OPERE PUBBLICHE» 
Firmatario: NICOLA REBECCHI
Documento Principale


